

# Hoa Tho Textile – Konfeksiyon Anonim Şirketi



📍 Hoa Tho Textile –  
Konfeksiyon Anonim Şirketi  
36 Ong Ich Duong Caddesi  
Cam Le Bölgesi  
Da Nang City  
Vietnam

## Gerçek zamanlı olarak sunulan eksiksiz fabrika kalitesi

Tüm hayati bilgiler gerçek zamanlı olarak doğru personele sunulur – böylece diğer fabrika prosesleriyle birlikte iplik temizlemede kaliteyi kontrol edebiliyor ve gerektiğinde anında harekete geçebiliyoruz.

Uster Quality Expert, Vietnam'ın en büyük giyim ve iplik üreticilerinden biri olan Hoa Tho Textile'de kalite yönetiminde önemli bir iyileştirme yapılmasını sağladı. Tüm eğirme tesisi süreçlerinden temel kalite verilerine hızlı erişim, harman hallaç dairesi, tarıklama ve fitillemeden elde edilen sonuçlarla iplik temizlemeden gelen kalite kontrol bilgilerinin entegre edilmesinde kritik öneme sahiptir.

Grubun İplik Teknolojisi Yöneticisi olan Nguyen Huu Khanh Bey, Uster AFIS Pro 2, Uster Tester 6, Uster Tensojet 5 ve Uster Quantum 3 iplik temizleyicilerini Uster Quality Expert çatısı altında tek bir sistemde birbirine bağlayarak tüm hayati bilgilerin merkezi olarak erişilebilir olmasının büyük bir avantaj olduğunu söylüyor.

Assistant Q kılavuzluğuyla, gerçek zamanlı kalite sonuçları, yöneticilere sunulur ve tüm sorunlara hızlı tepki verilmesi sağlanır. Sistem zamandan tasarruf sağlar, e-posta trafiğini azaltır ve üst yönetimi rutin görevleri yapmaktan kurtarır. Uster Mobile Alert uygulaması, personelin fabrikadan uzaktayken bile iletişim halinde olmasını sağlar.

Hoa Tho Textile için genel kalite performansının izlenmesi çok önemlidir ve Uster Quality Expert, fabrikada üretimin tüm aşamalarının performansını optimize etmeye yardımcı olur.



# Hoa Tho Textile – Konfeksiyon Anonim Şirketi

Nguyen Huu Khanh Bey ile  
Quality Expert röportajı

1962 yılında kurulan Hoa Tho, Vietnam'daki en köklü ve en büyük tekstil ve hazır giyim işletmelerinden birinin parçasıdır.

Şirket iki ana alanda faaliyet göstermektedir:

- Konfeksiyon ve iplik ürünleri üretimi, ticareti ve ihracatı
- Giyisi ve iplik üretimi için gerekli malzeme ve ekipmanların ithalatı



Hoa Tho takım elbise, pantolon, ceket, iş elbisesi vb. ürünleri kapsayan kapsamlı bir portföye sahiptir. Güvenilir kalitede ve modaaya uygun tasarımlarıyla Hoa Tho'nun ürünleri, ABD, Avrupa, Japonya ve Güney Kore gibi zorlu pazarlarda olanlar da dahil olmak üzere müşteriler tarafından büyük beğeni toplamaktadır. Zengin gelenekleri, büyük ölçekli üretimi, yaratıcı ve hevesli insan kaynakları ve yüksek kaliteli ürünleri ile Hoa Tho rekabet gücünü sürekli olarak geliştirmekte ve hem iç hem de uluslararası pazarlarda liderliğini ve markalarını güçlendirmektedir.

Uster Quality Expert, Hoa Tho Grubunun iplik fabrikalarında kalitenin yönetilmesinde merkezi bir role sahiptir. Khanh Beye Uster Quality Expert özelliğine sahip Uster Tester 6'nın kurulumundan bu yana nelerin değiştiğini sorduk.

## Deneyimlediğiniz başlıca avantajlar neler oldu?

Ana avantajlardan biri kesinlikle tüm bilgilerin tek bir yerde bulunması. Uster AFIS Pro 2, Uster Tester 6, Uster Tensojet 5 ve Uster Quantum 3 iplik temizleyicilerimizi tek bir sisteme bağladık. Harman hallaç odası, taraklama ve fitillemeden elde edilen kalite sonuçları ile birlikte iplik temizleme kalitesini kontrol etmek bizim için çok önemli.

## Bu, kalite yönetimini geliştirmenize nasıl yardımcı oldu?

Fabrika yöneticilerimiz artık her fabrikada üretilen kaliteyi karşılaştırmak için ortak bir referansa sahip. Kalite bilgilerine çok kolay ulaşabiliyorlar. E-posta ile dağıtılan kalite raporlarını oluşturmak için geçmişte daha fazla zamana ihtiyacımız vardı. Bilgilerin doğru kişilere ulaşması çok uzun sürüyordu ve her zaman güncel değildi. Artık en güncel kalite sonuçlarına gerçek zamanlı olarak ulaşılabilir ve gerekli önlemler anında alınabiliyor.

## Fabrika yöneticilerinin haricinde Uster Quality Expert'ten kimler yararlanıyor?

Fabrika personeli Excel sayfa ve raporları hazırlamak için daha az zaman harcıyor. Tüm bilgiler sistemde olduğundan artık basılı raporlara bel bağlamak zorunda değiliz. E-posta trafiğimiz büyük ölçüde azaldı ve hepimiz ihtiyaç duyduğumuz bilgilere doğrudan iş istasyonlarımızdan erişebiliyoruz.

Şahsen fabrikalarımızda üretim kalitesini daha net görüyorum ve ihtiyacım olan bilgiyi almak için daha az zaman harcıyorum.

## Uster Mobile Alert uygulamasını fabrika personeliniz kullanıyor mu?

Kesinlikle! Yoldayken veya fabrikadan uzaktayken bilgilere erişmek için harika bir araç. Bildirim alıp tesiste olan çoğu sorunu daha hızlı çözebiliyoruz. Tesis yönetimimiz daha iyi kontrole sahip ve bu, bana daha az sorunun gelmesine neden oluyor.

## İzlediğiniz temel kalite nitelikleri neler?

Genel kalite performansı bizim için çok önemli. Bu nedenle Uster Quality Expert'in elyaftan ipliğe raporları, eğirme tesisi üretiminin tüm aşamalarının performansını anlamada çok faydalı. Özellikle prostenen prosese kısa elyaf içeriğindeki değişimlere ve neps seviyelerine odaklanıyoruz.

## Assistant Q önerileri hakkında ne düşünüyorsunuz? Personelinizle iyi arkadaş olduğunuzu söyleyebilir misiniz?

(Güler) Evet, Assistant Q'nun artık arkadaşımız olduğunu söyleyebiliriz!

**Khanh Bey, bu değerli bilgiler için çok teşekkür ederim.**



Quality Expert röportajı  
İplik Teknolojisi Departmanı  
Yöneticisi

+84 914 259 478

khanhnh@hoatho.com.vn

## Müşteri Beyanı

"Ana avantajlardan biri kesinlikle tüm bilgilerin tek bir yerde bulunması."